UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 180, quarta-feira, 30 de outubro de 2024. Página | 5

UAEADTec

PORTARIA UAEADTec/UFRPE nº 027/2024, de 11 de outubro de 2024.

A Diretora Geral e Acadêmica, nomeada pela Portaria GR nº 1.234, de 11
de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 13 de outubro
de 2022, tendo em vista a solicitação no processo 23082.022824/2024-59, e
a Decisão Nº. 157/2024 - CTA - UAEADTec/UFRPE, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, Resolve:

Art. 1º AUTORIZAR em sua área de competência, o afastamento integral
de curta duração da servidora Juliana Regueira Basto Diniz, matrícula
SIAPE nº 3356052, ocupante do cargo de professora do Magistério
Superior desta Universidade, no período de 04 a 08 de novembro de 2024,
para participar do XIII Congresso Brasileiro de Informática na Educação -
CBIE que irá acontecer no Rio de Janeiro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 11/10/2024 14:37 )
ELIDIANE SUANE DIAS DE MELO AMARO

DIRETOR GERAL
DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: 1807212

Processo Associado: 23082.022824/2024-59

Visualize o documento original em
https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
54, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/10/2024 e o código de
verificação: f206252b9d

RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS, S/N – DOIS IRMÃOS – CEP: 52171-900 – RECIFE/PE